FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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130255 ARIAUDO
696984 FREGUGLIA
665654 CUCCHIARA
706839 TORCHIO
696440 ZANOTTI
650662 GAUDINA
716855 ORTOLINA
704505 GILLONE
704884 DOMINICI
714333 ARDISSONE
601522 CALLARI
692613 FERRO
703960 VIGGIANO
719612 SECCI
718280 ALBINI
713337 CRISAFIO
719611 SECCI
724954 SCONFIENZA
712620 ZAVATTARO
698058 ARMAROLI
721262 RIZZO
631305 BARBERO
730393 DI BRIGIDA
711579 D'ANGELO
721791 PORCU
727405 ZANETTI
723547 LOZNEANU
717924 FOLGHERA
729271 TEFA
699478 CORRIERI
696613 REGGIO
704294 ONOGAKI
711576 BALDIN

Nome Del

FEDERICA 06/10/81
DILETTA 13/05/11
AURORA 28/01/06
VIRGINIA 01/04/09
MADDALENA 02/11/06
GIORGIA 29/06/03
GAIA 11/02/11
SARA 11/04/11
ALISIA 28/01/11
ANNA 09/04/10
GIULIA 26/12/91
EMMA 12/08/04
EMMA 05/04/11
GIULIA 31/10/11
AURORA 13/11/09
GINEVRA 23/03/11
CHIARA 01/11/09
DAISY 09/08/10
GRETA YVONNE 10/02/11
FRANCESCA 06/11/09
CECILIA 26/11/11
GIADA 03/03/02
KESY 30/04/08
GIORGIA 13/02/11
CLELIA 27/07/10
LINDA 26/06/11
VICTORIA ELENA 04/08/10
ELEONORA 29/07/09
INGRID 07/10/04
LAVINIA 22/12/11
NICOLETTA 15/06/10
DIANA 14/09/11
KSENIA 17/02/11
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Denominazione

ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
PRO NOVARA SCHERMA

PRO NOVARA SCHERMA

SCHERMA ALBA

PRO NOVARA SCHERMA

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
PIETRO MICCA BIELLA

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO
ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
PRO NOVARA SCHERMA

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
VIRTUS SCHERMA ASTI

PRO NOVARA SCHERMA

ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
VIRTUS SCHERMA ASTI

CLUB SCHERMA ASSOCIATI

CIRCOLO SCHERMA AOSTA

CIRCOLO SCHERMA AOSTA

CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO

VIRTUS SCHERMA ASTI

SCHERMA ALBA

PRO NOVARA SCHERMA

PRO NOVARA SCHERMA

PRO NOVARA SCHERMA

VIRTUS SCHERMA ASTI

PRO NOVARA SCHERMA

PRO NOVARA SCHERMA

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
VIRTUS SCHERMA ASTI

CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO

PRO NOVARA SCHERMA
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME .
Spada femminile )

| CUCCHIARAAUR -NOPROQ IS (;cCHIARAAUR -NOPRO( 12
32 ONOGAKI DIANA - TOCOL (C 5| . ( TABELLONE DI E.D.DI 32 -

CUCCHIARA AUR - NOPRO (1 15 F/1 E
17 SCONFIENZA DA - ATCSA (As 13 _
1 ALBINI AURORA - NOPRO (N 3
16 ALBINIAURORA-NOPRO (N 15]
CUCCHIARA AUR - NOPRO (I 9
9 CALLARIGIULI- VCPRO (Ve 15
1 CALLARI GIULI - VCPRO (Ve 13
24 D'ANGELO GIOR - NOPRO (N 12
GILLONE SARA - TOIVR (Ivre 6
PORCU CLELIA - NOPRO No 8
25 1 GILLONE SARA - TOIVR (Ivre 15
8 GILLONE SARA - TOIVR (Ivre 15|
5 ARDISSONE ANN - TOCOL (C 15
ARDISSONE ANN - TOCOL (C 6
78 FOLGHERAELEO-NOPRO( 8
ARIAUDO FEDER - VCPRO (\ 15 ARIAUDO FEDER - VCPRO (\ 15
21 BARBERO GIADA-ATVIR (A 4
ARIAUDO FEDER - VCPRO(\ 15
12 ARIAUDO FEDER - VCPRO(\ 15
ARIAUDO FEDER - VCPRO(\ 10
13 VIGGIANO EMMA - TOMAR (15
VIGGIANO EMMA - TOMAR ( 6
20 RIZZO CECILIA - TOCOL (Col 5
GAUDINA GIORG - TOIVR (I 14
29 TEFAINGRID - NOPRO (Nova 7
GAUDINA GIORG - TOIVR (In 15
4 GAUDINA GIORG - TOIVR (Iv 15
3 ZANOTTI MADDA - NOPRO (15 ARIAUDO FEDER - VCPRO |

1 ZANOTTI MADDA - NOPRO (15
30 CORRIERI LAVI- TOMAR (To 12|

ZANOTTI MADDA - NOPRO (13

19 ARMAROLI FRAN - AOCIR (S
14 SECCI GIULIA - ATVIR (Asti)

14
51 SECCI GIULIA - ATVIR (Asti) 6
|

FREGUGLIA DIL - NOPRO (N« 15

11 FERRO EMMA - NOPRO (Nov: 15
{ FERRO EMMA - NOPRO (Nov. 9
22 DIBRIGIDAKE - CNASA (Alb 6}

FREGUGLIA DIL - NOPRO (N« 15 10

27 LOZNEANU VICT-ATVIR (A 2 FREGUGLIA DIL - NOPRO (N
| FREGUGLIA DIL - NOPRO (Ni 15
6 FREGUGLIA DIL -NOPRO (N« 15]

7 ORTOLINA GAIA - BIMIC (Bic
26 ZANETTI LINDA - NOPRO (N

15
ol ORTOLINA GAIA - BIMIC (Bic 15
|

ORTOLINA GAIA - BIMIC (Bic 8

23 CRISAFIO GINE - VCPRO (Ve 5
- 1 CRISAFIO GINE - VCPRO (Ver 9
10 SECCICHIARA - ATVIR (Asti) 10§

TORCHIO VIRGI - CNASA (Al 9

15 TORCHIO VIRGI - CNASA (Al 15

TORCHIO VIRGI - CNASA (Al 15

31 REGGIO NICOLE - ATVIR (As 9
1 DOMINICI ALIS - TOIVR (Ivre 13
2 DOMINICIALIS - TOIVR (Ivre 15} .
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile

Campionato Regionale Silver Assoluti

Casalino (NO) - PIEMONTE - Ce

13:22

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64  Stampa:  18/05/2025
6; CUCCHIARA AURORA-NOPRO (Novara) 8 . CUCCHIARA AURORA-NOPRO (Novara)
_ I'p,
33 BALDIN KSENIA-NOPRO (Novara) 9
32 ONOGAKI DIANA-TOCOL (Collegno) 15 SNOGAKI DIANA-TOCOL (Collegno)
ig SCONFIENZA DAISY-ATCSA (Asti) 8 . SCONFIENZA DAISY-ATCSA (Asti)
_ I'p.
- 0  ALBINI AURORA-NOPRO (Novara)
[6 ALBINI AURORA-NOPRO (Novara) U
5 2 CALLARI GIULIA-VCPRO (Vercelli) 8 | CALLARI GIULIA-VCPRO (Vercelli)
_ I'p,
H- 0  D'ANGELO GIORGIA-NOPRO (Novara)
74 DANGELO GIORGIA-NOPRO (Novara) U= °
fg PORCU CLELIA-NOPRO (Novara) 8 . PORCU CLELIA-NOPRO (Novara)
_ I'p.
37 0 GILLONE SARA-TOIVR (Ivrea)
8 GILLONE SARA-TOIVR (Ivrea) U
63 f*RDISSONE ANNA-TOCOL (Collegno) 8 | ARDISSONE ANNA-TOCOL (Collegno)
I'p,
37 0 FOLGHERA ELEONORA-NOPRO (Novara)
28 FOLGHERA ELEONORA-NOPRO (Novara) 0
ﬁ ?ARBERO GIADA-ATVIR (Ast) 8 . BARBERO GIADA-ATVIR (Asti)
I'p.
33 0  ARIAUDO FEDERICA-VCPRO (Vercelli)
12 ARTAUDO FEDERICA-VCPRO (Vercelli) U
513 YIGGIANO EMMA-TOMAR (Torino) 8 | VIGGIANO EMMA-TOMAR (Torino)
I'p,
45 - 0 RIZZO CECILIA-TOCOL (Collegno)
20 RIZZO CECILIA-TOCOL (Collegno) U g
§2 TEF A INGRID-NOPRO (Novara) 8 | TEFA INGRID-NOPRO (Novara)
I'p.
61 0  GAUDINA GIORGIA-TOIVR (Ivrea)
7 GAUDINA GIORGIA-TOIVR (Ivrea) 0]

I'p.
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Spada femminile

3 ZANOTTI MADDALENA-NOPRO (Novara)

) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64

Campionato Regionale Silver Assoluti

Casalino (NO) - PIEMONTE - Ce
Stampa:  18/05/2025 13:22

0

F 17 &

ol ZANOTTI MADDALENA-NOPRO (Novara)
I'p.

35-

0

30 CORRIERI LAVINIA-TOMAR (Torino)

0l CORRIERI LAVINIA-TOMAR (Torino)
I'p.

19 ARMAROLI FRANCESCA-AOCIR (Saint-Pic

0

F 19 =

ol ARMAROLI FRANCESCA-AOCIR (Saint-Pierre)

51-

I'p.
0

14 SECCI GIULIA-ATVIR (Asti)

57 SECCI GIULIA-ATVIR (Asti)
I'p.

11FERRO EMMA-NOPRO (Novara)
F 21 oo

0

51 FERRO EMMA-NOPRO (Novara)
I'p.

43-

0

22 DI BRIGIDA KESY-CNASA (Alba)

ol DI BRIGIDA KESY-CNASA (Alba)

27 LOZNEANU VICTORIA ELENA-ATVIR (As

I'p.
0

F 23 &

0l LOZNEANU VICTORIA ELENA-ATVIR (Asti)
I'p.

59 -

0

6 FREGUGLIA DILETTA-NOPRO (Novara)

ol FREGUGLIA DILETTA-NOPRO (Novara)
I'p.

7 ORTOLINA GAIA-BIMIC (Biella)

0

F 25 o

51 ORTOLINA GAIA-BIMIC (Biclla)

39 -

I'p.

0

26 ZANETTI LINDA-NOPRO (Novara)

ol ZANETTI LINDA-NOPRO (Novara)
I'p.

23 CRISAFIO GINEVRA-VCPRO (Vercelli)
F 27

0

0l CRISAFIO GINEVRA-VCPRO (Vercelli)
I'p.

55 -

0

10 SECCI CHIARA-ATVIR (Ast))

ol SECCI CHIARA-ATVIR (Asti)

15 TORCHIO VIRGINIA-CNASA (Alba)

I'p.

0

F 29 o

ol TORCHIO VIRGINIA-CNASA (Alba)
I'p.

47 -

0

18 ZAVATTARO GRETA YVONNE-AOCIR (Sai

0l ZAVATTARO GRETA YVONNE-AOCIR (Saint-Pierre)
I'p,

31 REGGIO NICOLETTA-ATVIR (Asti)

0

F 31 -

0l REGGIO NICOLETTA-ATVIR (Asti)
I'p.

63 -

0

2 DOMINICT ALISIA-TOIVR (Ivrea)

ol DOMINICI ALISTA-TOIVR (Ivrea)
I'p.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
z/; Classifica provvisoria ai gironi
F/1 E

Classifica N.Fis Cognome

1

O 0 9 AN W R WP

Assente

34,00
SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

665654 CUCCHIARA
704884 DOMINICI
696440 ZANOTTI
650662 GAUDINA
714333 ARDISSONE
696984 FREGUGLIA
716855 ORTOLINA
704505 GILLONE
601522 CALLARI
719611 SECCI
130255 ARIAUDO
692613 FERRO
703960 VIGGIANO
719612 SECCI
706839 TORCHIO
718280 ALBINI
724954 SCONFIENZA
712620 ZAVATTARO
698058 ARMAROLI
721262 RIZZO
631305 BARBERO
730393 DI BRIGIDA
713337 CRISAFIO
711579 D'ANGELO
721791 PORCU
727405 ZANETTI
723547 LOZNEANU
717924 FOLGHERA
729271 TEFA
699478 CORRIERI
696613 REGGIO
704294 ONOGAKI
711576 BALDIN
643556 VERRI

3,00

Spada femminile

Nome Sigla Soc. Girone
AURORA NOPRO ! I
ALISIA TOIVR 2 3
MADDALENA NOPRO 3 3
GIORGIA TOIVR 4 4
ANNA TOCOL 5 4
DILETTA NOPRO 6 5
GAIA BIMIC 7 2
SARA TOIVR 8 5
GIULIA VCPRO o 1
CHIARA ATVIR 10 I
FEDERICA VCPRO u 2
EMMA NOPRO 1 2
EMMA TOMAR 13 2
GIULIA ATVIR 14 4
VIRGINIA CNASA 15 3
AURORA NOPRO 16 4
DAISY ATCSA 17 1
GRETAYVONNE  AOCIR 18 3
FRANCESCA AOCIR 19 5
CECILIA TOCOL 20 5
GIADA ATVIR z 5
KESY CNASA 2 4
GINEVRA VCPRO z 3
GIORGIA NOPRO 24 3
CLELIA NOPRO % 4
LINDA NOPRO 26 1
VICTORIA ELENA ATVIR 7 2
ELEONORA NOPRO B 2
INGRID NOPRO » 5
LAVINIA TOMAR % I
NICOLETTA ATVIR 3 3
DIANA TOCOL 32 I
KSENIA NOPRO 33 4
ERICA VCCus 1o 2
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Campionato Regionale Silver Assoluti

Casalino (NO) - PIEMONTE - Campio:

V/A
1,00
0,83
0,83
0,83
0,83
0,80
0,80
0,80
0,67
0,67
0,60
0,60
0,60
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,40
0,40
0,40
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,20
0,20
0,20
0,17
0,17
0,17
0,17
0,00

Stampa:  18/05/2025 13:22
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 34
21 30 9 Qualificata
14 29 15 Qualificata
13 29 16 Qualificata
12 27 15 Qualificata
10 28 18 Qualificata
13 24 11 Qualificata
11 24 13 Qualificata
1 22 21 Qualificata
5 26 21 Qualificata
4 23 19 Qualificata
0 20 20 Qualificata
0 20 20 Qualificata
-2 19 21 Qualificata
6 24 18 Qualificata
-1 24 25 Qualificata
-1 22 23 Qualificata
-2 22 24 Qualificata
-3 23 26 Qualificata
0 20 20 Qualificata
0 18 18 Qualificata
-4 16 20 Qualificata
-2 21 23 Qualificata
-5 22 27 Qualificata
-8 20 28 Qualificata
-8 19 27 Qualificata
-10 16 26 Qualificata
-3 18 21 Qualificata
-6 18 24 Qualificata
-10 13 23 Qualificata
-6 22 28 Qualificata
-10 19 29 Qualificata
-12 16 28 Qualificata
-17 12 29 Qualificata
0 0 0 Eliminata
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Campionato Regionale Silver Assoluti

5N F/1 E Spada femminile Casalino (NO) - PStampa: ~ 18/05/2025 13:22
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf.5 Sf.6 St7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 665654 CUCCHIARA AURORA NOPRO 1,000 21 30
2 719611 SECCI CHIARA ATVIR 0,670 4 23
3 601522 CALLARI GIULIA VCPRO 0,670 5 26
4 727405 ZANETTI LINDA NOPRO 0,330 -10 16
5 699478 CORRIERI LAVINIA TOMAR 0,170 -6 22
6 704294 ONOGAKI DIANA TOCOL 0,170  -12 16
7 724954 SCONFIENZA DAISY ATCSA 0,500 2 22
Girone N. 2

1 692613 FERRO EMMA NOPRO 0,600 0 20
2 130255 ARIAUDO FEDERICA VCPRO 0,600 0 20
3 717924 FOLGHERA ELEONORA NOPRO 0,200 -6 18
4 716855 ORTOLINA GAIA BIMIC 0,800 11 24
5 723547 LOZNEANU VICTORIA ELEN ATVIR 0,200 -3 18
6 703960 VIGGIANO EMMA TOMAR 0,600 2 19
7 643556 VERRI ERICA VCCUS 0,000 0 0
Girone N. 3

1 696440 ZANOTTI MADDALENA NOPRO -V_V vV [V [4 |V 0,830 13 29
2 706839 TORCHIO VIRGINIA CNASA 4 |2 0,500 -1 24
3 696613 REGGIO NICOLETTA ATVIR vV |2 0,170  -10 19
4 711579 D'ANGELO GIORGIA NOPRO A% 0,330 -8 20
5 713337 CRISAFIO GINEVRA VCPRO 0,330 -5 22
6 704884 DOMINICI ALISIA TOIVR 0,830 14 29
7 712620 ZAVATTARO GRETA YVONNI AOCIR 0,500 -3 23
Girone N. 4

1 721791 PORCU CLELIA NOPRO 0,330 -8 19
2 711576 BALDIN KSENIA NOPRO 0,170  -17 12
3 718280 ALBINI AURORA NOPRO 0,500 -1 22
4 650662 GAUDINA GIORGIA TOIVR 0,830 12 27
5 714333 ARDISSONE ANNA TOCOL 0,830 10 28
6 730393 DI BRIGIDA KESY CNASA 0,330 -2 21
7 719612 SECCI GIULIA ATVIR 0,500 6 24
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Num.FIS Cognome
Girone N. 5

1
2
3

729271 TEFA
696984 FREGUGLIA
698058 ARMAROLI
631305 BARBERO
704505 GILLONE
721262 RIZZO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile

Nome

INGRID
DILETTA
FRANCESCA
GIADA
SARA
CECILIA

Societa

NOPRO
NOPRO
AOCIR
ATVIR
TOIVR
TOCOL

Casalino (NO) - PStampa:
St.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 SE5 SE6

18/05/2025

Punt. Diff. Stocc.

0,200 -10
0,800 13
0,400 0
0,400 -4
0,800 1
0,400 0

13
24
20
16
22
18

Campionato Regionale Silver Assoluti

13:22
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N

\ N\ ~
AN +
A

Fis\ &

Presenza

1 SI
2SI
3 SI
4 SI
5 SI
6 SI
7SI
8 SI
9 SI
10 ST
11SI
12 SI
13 SI
14 SI
15 SI
16 SI
17 SI
18 SI
19 SI
20 SI
21 SI
22 SI
23 SI
24 SI
25 SI
26 SI
27 SI
28 SI
29 SI
30 SI
31 SI
32 SI
33 SI
34 SI

(é}:

F/1

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

153

214

219

488

518

579

692

711

998
1.017
1.029
1.031
1.158
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999

CUCCHIARA
VERRI
ZANOTTI
GAUDINA
ARMAROLI
BARBERO
ARDISSONE
TORCHIO
FERRO
PORCU
SECCI

TEFA
CALLARI
ALBINI
ARIAUDO
BALDIN
CORRIERI
CRISAFIO
D'ANGELO
DI BRIGIDA
DOMINICI
FOLGHERA
FREGUGLIA
GILLONE
LOZNEANU
ONOGAKI
ORTOLINA
REGGIO
RIZZO
SCONFIENZA
SECCI
VIGGIANO
ZANETTI
ZAVATTARO

Nome
AURORA
ERICA

MADDALENA

GIORGIA
FRANCESCA
GIADA
ANNA
VIRGINIA
EMMA
CLELIA
CHIARA
INGRID
GIULIA
AURORA
FEDERICA
KSENIA
LAVINIA
GINEVRA
GIORGIA
KESY
ALISIA
ELEONORA
DILETTA
SARA

VICTORIA ELENA

DIANA
GAIA
NICOLETTA
CECILIA
DAISY
GIULIA
EMMA
LINDA

GRETA YVONNE

Spada femminile

Societa
NOPRO
VCCUS
NOPRO
TOIVR
AOCIR
ATVIR
TOCOL
CNASA
NOPRO
NOPRO
ATVIR
NOPRO
VCPRO
NOPRO
VCPRO
NOPRO
TOMAR
VCPRO
NOPRO
CNASA
TOIVR
NOPRO
NOPRO
TOIVR
ATVIR
TOCOL
BIMIC
ATVIR
TOCOL
ATCSA
ATVIR
TOMAR
NOPRO
AOCIR
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Campionato Regionale Silver Assoluti

Casalino (NO) - PIEMONTE - Campionato |

Nasc.

28/01/06
03/01/00
02/11/06
29/06/03
06/11/09
03/03/02
09/04/10
01/04/09
12/08/04
27/07/10
01/11/09
07/10/04
26/12/91
13/11/09
06/10/81
17/02/11
22/12/11
23/03/11
13/02/11
30/04/08
28/01/11
29/07/09
13/05/11
11/04/11
04/08/10
14/09/11
11/02/11
15/06/10
26/11/11
09/08/10
31/10/11
05/04/11
26/06/11
10/02/11

Stampa: 18/05/2025 13:22

N.Fis

665654
643556
696440
650662
698058
631305
714333
706839
692613
721791
719611
729271
601522
718280
130255
711576
699478
713337
711579
730393
704884
717924
696984
704505
723547
704294
716855
696613
721262
724954
719612
703960
727405
712620



Societa
AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA

ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI
ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI

BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA
CNASA-SCHERMA ALBA

NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA

TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO

TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA

TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE
VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile
Punt.rkg

Presenza Cognome

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

ARMAROLI
ZAVATTARO
SCONFIENZA
BARBERO
LOZNEANU
REGGIO
SECCI
SECCI
ORTOLINA
DI BRIGIDA
TORCHIO
ALBINI
BALDIN
CUCCHIARA
D'ANGELO
FERRO
FOLGHERA
FREGUGLIA
PORCU
TEFA
ZANETTI
ZANOTTI
ARDISSONE
ONOGAKI
RIZZO
DOMINICI
GAUDINA
GILLONE
CORRIERI
VIGGIANO
VERRI
ARIAUDO
CALLARI
CRISAFIO
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FRANCESCA 698058 06/11/09
GRETA YVONNI 712620 10/02/11
DAISY 724954 09/08/10
GIADA 631305 03/03/02
VICTORIA ELEM 723547 04/08/10
NICOLETTA 696613 15/06/10
CHIARA 719611 01/11/09
GIULIA 719612 31/10/11
GAIA 716855 11/02/11
KESY 730393 30/04/08
VIRGINIA 706839 01/04/09
AURORA 718280 13/11/09
KSENIA 711576 17/02/11
AURORA 665654 28/01/06
GIORGIA 711579 13/02/11
EMMA 692613 12/08/04
ELEONORA 717924 29/07/09
DILETTA 696984 13/05/11
CLELIA 721791 27/07/10
INGRID 729271 07/10/04
LINDA 727405 26/06/11
MADDALENA 696440 02/11/06
ANNA 714333 09/04/10
DIANA 704294 14/09/11
CECILIA 721262 26/11/11
ALISIA 704884 28/01/11
GIORGIA 650662 29/06/03
SARA 704505 11/04/11
LAVINIA 699478 22/12/11
EMMA 703960 05/04/11
ERICA 643556 03/01/00
FEDERICA 130255 06/10/81
GIULIA 601522 26/12/91
GINEVRA 713337 23/03/11
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Classif.
518
9.999
9.999
579
9.999
9.999
1.029
9.999
9.999
9.999
711
9.999
9.999
153
9.999
998
9.999
9.999
1.017
1.031
9.999
219
692
9.999
9.999
9.999
488
9.999
9.999
9.999
214
9.999
1.158
9.999




